Quinta-feira DÍíirÍl) Oficiíll tit)
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

pyXRATO DF CONTRATO NO. 037/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNaPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EPP (ASSPLAN
CONSULTORIA), CNPJ: 07.471.060/0001-31. Objeto: Contratação de empresa
especializada em planejamento, orientação, coordenação, execução, avaliação e processamento
de notas, para provimento de cargos públicos de Nível Fundamental, Nível Médio, Técnico e Nível
Superior, destinado ao preenchimento de vagas de quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de
Chorrochó-Bahia. Processo Adminlstratlvo/Llcitatório no. 029/2024 - Dispensa de Licitação n".
010/2024. Fundamento Legal; Artigo 75, inciso II da Lei Federal no. 14.133/2021. Valor Global
do Contrato: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 09/05/2024.

PMftITURA MUNIOPAl OE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77
PríÇ» C«l-Joio SI. n». 665, Centro - C£P; 48.66<WX)0 ■ Ownochó-BA

Fone/Fu: (7S| 3477-2174 enuti; pnKhaiTOdto9tm4il.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTJCOEEYMZU5NKRFRDA4MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CLAUSULA DÉCIMA SEXTA - DA PUBLICAÇÃO

16.1, - Incumbirá a CONTRATANTE providenciar a publicação deste Instrumento nos termos e
condições previstas na Lei n". 14.133/21.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
17.1.-0 presente ajuste vincula-se ao instrumento convocatório pertinente em todos os seus
termos e à proposta do contratante, sendo os casos omissos resolvidos de acordo com a
legislação aplicável à espécie;

Parágrafo Primeiro: A CONTRATADA fica obrigada a manter, durante toda a execução do
contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação
e qualificação exigidas para a contratação.

Parágrafo Segundo: O presente Contrato não poderá ser objeto de subcontratação, cessão ou
transferência, no todo ou em parte.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVO - DO FORO (art. 92, §lo)
18.1. - As partes contratantes elegem o Foro do Município de Chorrochó-BA, como único
competente para dirimir as questões que porventura surgirem na execução do presente
Contrato, com renúncia expressa por qualquer outro, nos termos do conforme art. 92, §lo da
Lei no. 14.133/21.

18.2. - E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias
de igual teor e forma, os representantes da CONTRATANTE e da CONTRATADA juntamente
com as testemunhas, abaixo e a tudo presente, para que se produzam os efeitos legais.

Chorrochó-BA, 09 de maio de 2024.

I
HUMBERTO GOMES RAMOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CONTRATANTE

PLANEJARr^CONSULTORIA

(ASSPLAN tpf^LTOR
CristianjLSâiq^^sé Cer

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF/MFr\5f: OMI CPF/MF nO: S -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cet. João Sá, n^. 665, Centro - CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174 emall: pmchorrocho@igmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8717dce-7d7d-4720-86e2-3da0cf1da2bb